[image: image1.png]

Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ПЯТЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от _____________ 2018 года                       № ______                                            город Мурманск

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 К РЕШЕНИЮ

 СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА ОТ 01.11.2010 № 29-294
 «О ПОЛОЖЕНИИ О ПРЕМИЯХ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МУРМАНСК «ЗА ЛИЧНЫЙ ВКЛАД В РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА ГОРОДА МУРМАНСКА»
(в редакции решений Совета депутатов города Мурманска от 30.05.2011 № 37-467, от 06.02.2012 № 45-604, от 25.04.2014 № 73-1056)
Принято

Советом депутатов
города Мурманска

__________ 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск, Совет депутатов города Мурманска р е ш и л:

1. Внести в приложение № 1 к решению Совета депутатов города Мурманска от 01.11.2010 № 29-294 «О Положении о премиях Главы муниципального образования город Мурманск «За личный вклад в развитие культуры и искусства города Мурманска» (в редакции решений Совета депутатов города Мурманска от 30.05.2011 № 37-467, от 06.02.2012 № 45-604, от 25.04.2014 № 73-1056) следующие изменения:

1.1 Раздел 1 дополнить пунктом 1.7. следующего содержания:

«1.7. Информация о предоставлении премий размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (ЕГИССО). Размещение и получение указанной информации в ЕГИССО осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
1.2 Абзац 14 приложения к Положению о премиях Главы муниципального образования город Мурманск «За личный вклад в развитие культуры и искусства города Мурманска» изложить в новой редакции:
- «Согласен на обработку своих персональных данных, переданных мною лично и содержащихся в базах учреждений (организаций), обладающих сведениями, необходимыми для принятия решения о присуждении премии Главы муниципального образования город Мурманск «За личный вклад в развитие культуры и искусства города Мурманска» и размещению их в электронной базе данных администрации города Мурманска, ЕГИССО, в соответствии с требованиями Федерального закона то 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерний Мурманск».
            3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по социальной политике (Климова А.Л.).

Глава муниципального образования

город Мурманск                                                                                                       Т.И. Прямикова
Приложение к решению

Совета депутатов города Мурманска

от ____________ № ________

Приложение
к Положению

ХОДАТАЙСТВО О ПРИСУЖДЕНИИ ПРЕМИИ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МУРМАНСК
"ЗА ЛИЧНЫЙ ВКЛАД В РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА
ГОРОДА МУРМАНСКА"
Фамилия, имя, отчество соискателя ________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Дата рождения __________________________________________________________________________
Домашний адрес, включая почтовый индекс, ________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Паспортные данные N ___________________   серия _________________________, кем и когда выдан

_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
ИНН _________________________________________________ (заполняется при наличии документа)

Страховое свидетельство государственного пенсионного страхования

_______________________________________________________________________________________
Контактный телефон _____________________________________________________________________
Место работы ___________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Достижения и заслуги, позволяющие претендовать на премию,_________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Общественная деятельность_______________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Знаки официального признания____________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Соискатель выдвинут_____________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
(наименование выдвигающей организации)

_______________________________________________________________________________________
(дата и номер протокола заседания коллегиального органа,

собрания трудового коллектива)

Дата ______________________________________ Подпись руководителя ________________________
                                                                                       МП
Согласен на обработку своих персональных данных, переданных мною лично и содержащихся в базах учреждений (организаций), обладающих сведениями, необходимыми для принятия решения о присуждении премии Главы муниципального образования город Мурманск «За личный вклад в развитие культуры и искусства города Мурманска» и размещению их в электронной базе данных администрации города Мурманска, ЕГИССО, в соответствии с требованиями Федерального закона то 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

                                                           _______________________________________________________________________________________
                                                            ФИО, подпись соискателя